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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Ocak Ayı Çalışmalarımız 
 Yaşat Ki Değer Bulsun Projesi Ocak ayı etkinlikleri kapsamında sevgi-saygı değerleri içerikli 
kitap incelemesi ve okunması yapıldı. 

 
Teknofest Takımlarımız Ön Değerlendirme Sonuçları Açıklandı 

 Teknofest Eğitim Teknolojileri yarışması ilkokul/ortaokul seviyesi için hazırladıkları ve okul 
kurallarını öğrencilerin anlamasını kolaylaştırmayı hedefleyen projeleri ile Kuzenlerin Gücü takımı 
başvuruda bulunmuştu. Aralık ayında hazırladıkları proje tanıtım videoları ve proje ön değerlendirme 
raporlarını sisteme yükleyen öğrencilerimiz, açıklanan hakem değerlendirmesine göre 90.50 puan ile ön 
değerlendirmeyi geçerek yarı final aşaması olan PDR(Proje Detay Raporu) aşamasına yükselmiştir. 

Eğitim Teknolojileri kategorisine katılan iki kardeş öğrencimizin oluşturduğu Mucit Kardeşler 
takımı, barajı 87 olan ön değerlendirmede elendikten sonra projelerinin gözden kaçılan noktaları 
konusunda yapılan itirazları kabul edildi ve son değerlendirme sonucu 94.50 puan ile ön 
değerlendirmeyi geçerek yarı final aşaması olan PDR(Proje Detay Raporu) aşamasına yükselmiştir. 

 
 Engelsiz Yaşam Teknolojileri yarışmasına katılan ilkokul dördüncü sınıf öğrencilerimizin 
oluşturduğu Muhteşem İkili takımı belirlenen ön değerlendirme barajını ufak bir farkla kaçırdığı için 
gerekli başvuruları yaparak itiraz hakkını kullanmıştır. İtiraz sonucunda yapılan yeni değerlendirme ile 
82.33 puan alan öğrencilerimizin projeleri, 87 olan barajı geçememiştir. 

 Yarışmaya katılan diğer takımlarımızdan Teknolojinin Yıldızları, Bilgisayar Kurtları ve 
Yardımseverler takımları yeterli puanı alamadıkları için ön elemeyi geçememiştir. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 57 2008 2,0 69,2 

3. Sınıf 11 600 0,7 40,0 

4. Sınıf 25 3500 1,0 140,0 

5. Sınıf 50 6239 2,3 283,6 

6. Sınıf 0 0 0,0 0,0 

7. Sınıf 12 2382 0,5 108,3 

8. Sınıf 25 4989 1,0 191,9 

Toplam 180 19718   

Ortalama   1,1 120,2 
 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

 
 

2.Deneme 
İlçe Sonuçları 

 Sekizinci sınıf öğrencilerimiz yapılan deneme sonuçlarında ilçe birincisi olmuştur. 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılının Birinci Dönemini Tamamladık 
 Yorucu eğitim öğretim yılının ilk dönemi, öğrencilerimizin; karnelerini ve başarı belgelerini 
kaymakamımız ve ilçe milli eğitim müdürümüzün elinden almaları ile tamamlandı. 

 
 

 

 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
 

Namaz Kılıyorum Panosu Hazırlandı 
Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimizin uygulamalı namaz 

kılma eğitimlerinden elde edilen görüntüler ile bir namaz kılma rehberi panosu hazırlandı. 
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 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
Etkileşimli Tahta Bakımları ve Onarımları 

 Okulumuz bünyesinde yer alan Dr. Faruk Aydın MEB Bilişimle Üretim Projesi Robotik ve 
Kodlama Sınıfına etkileşimli tahta takviyesi yapıldı. Ayrıca Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
tarafından yürütülen Etkileşimli Tahta servis hizmetleri kapsamında arızalı olan tahtanın onarımı 
gerçekleştirildi. 

 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz algoritma ve temel programlama etkinlikleri kapsamında kodla 

büyü platformunun Repeat döngüsü etkinlikleri ile blok tabanlı ortamda birbirini tekrar eden işlemleri 
daha pratik olarak gerçekleştirmiştir. 

 
 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracında kar küresi ve ping pong 

oyunlarının geliştirilmesi çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 

 
 Ayrıca dördüncü sınıf öğrencilerimiz katıldıkları Teknofest eğitim teknolojileri yarışmasısın ön 

değerlendirmesinde aldıkları puanın yeniden değerlendirilmesi için gerekli itiraz çalışmalarını kodlama 
sınıfımızda gerçekleştirmiştir. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimiz kelime işlemci programının arayüz özeliklerini tanıma, temel 
biçimlendirme çalışmalarını, tablo etkinlikleri ve baskı ayarlarını gerçekleştirmiştir. 

 
Ayrıca beşinci sınıf öğrencilerimiz katıldıkları Teknofest eğitim teknolojileri yarışmasısın ön 

değerlendirmesinde aldıkları puanın yeniden değerlendirilmesi için gerekli itiraz çalışmalarını kodlama 

sınıfımızda gerçekleştirmiştir ve yeniden değerlendirme sonucu 94.50 puan ile yarı final aşaması olan 
PDR(Proje Detay Raporu) aşamasına yükselmiştir. 

 
 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz tablolama programında formül kullanarak, hesaplama işlemi yapma, 
eğer fonksiyonunu kullanma ve verilerin grafik dönüştürmesi çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 
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 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, mobil tabanlı blok programlama aracı kullanarak bakanlığımız 

tarafından kendilerine temin edilen tabletleri için uygulama ve oyun geliştirme çalışmaları 
gerçekleştirmiştir. 

 
 

 Ayrıca Teknofest proje yarışmalarında yarı finale kalan öğrencilerimiz hazırlamaları gereken proje 
detay raporunu, projeleri için gereken etkileşimli yazılım ve mobil uygulamayı okul Bt sınıfımız ve 
kodlama sınıfımızdaki bilgisayarları kullanarak tamamlamıştır. 

 
 

. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

Sınıflarımızın Z-Kütüphane Çalışmaları 
3.sınıflarımız sınıf öğretmenlerinin rehberliğinde kendilerine ait saatlerinde kitap okumalarının 

yanında z etkinlikleri kullanarak eğitici faaliyetlerde bulunmuştur. 
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Teknoloji Tasarım Atölyesi Çalışmaları 
8.Sınıf Çalışmaları 

 Teknoloji ve tasarım öğretmenimiz rehberliğinde sekizinci sınıf öğrencilerimiz Tinkercad 
programında günlük hayatta kullandıkları masa, sandalye nesnelerini gerçek boyutları ile çizme 
çalışmaları gerçekleştirmiştir. 

 
 

Zekâ Oyunları Sınıfı Etkinliklerimiz 
 3.sınıf öğrencilerimiz sınıf öğretmenlerinin rehberliğinde zekâ geliştirme etkinlikleri için zekâ 
oyunları sınıfımızı ve oyunlarını kullanmıştır. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Öğrencilerimize Bağımlılık konusunda bilgilendirme yapıldı 
Öğrencilerimize, bağımlılık konusunda uyarılar içeren videolar eşliğinde bilgilendirme yapıldı. 

 
 

 

 

 DİĞER 
Dördüncü Sınıf Öğrencilerimiz Münazara Etkinliği Gerçekleştirdi 

Dördüncü sınıf öğrencilerimiz, sınıf öğretmenleri rehberliğinde münazara etkinliği 
gerçekleştirdi. Bir hafta boyunca BT sınıfında teknolojinin yararları ve zararları konusunda araştırma 
yapan öğrencilerimiz, elde ettikleri bilgilerle birbirlerine karşı fikirlerini savunmuştur. 

 
 
 

 

İlçe Jandarma Komutanlığı Okulumuzda Etkinlik Düzenledi 
İlçe Jandarma Komutanlığı personeli okulumuza ziyarette bulunarak Tim Jandarma adlı animasyon 

serisini öğrencilerimize izleterek Jandarma görev ve sorumlulukları hakkında bilgilendirme yaptı. 
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Uygulamalı Namaz Etkinliği Gerçekleştirdi 
Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimiz rehberliğinde beşinci sınıf öğrencilerimiz, uygulamalı 

namaz kılma etkinliği gerçekleştirdi. 

 
 

 

Kaymakamımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Karne Törenimize Katıldı 
Öğrencilerimizin karne heyecanı yaşadıkları karne törenimize katılan Sayın Kaymakamımız ve 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz öğrencilerimize başarı belgelerini verdikten sonra Anasınıfı 
öğrencilerimizin karne günü etkinliklerine katıldı. 

 
 

Sömestr Tatilinde Destekleme ve Yetiştirme Kurslarımız Devam Etmektedir 
 1.dönemin sona ermesi ile birlikte okulumuzda İngilizce dersi için tüm sınıflarımızın, Türkçe- 

Matematik dersleri için de dördüncü sınıf öğrencilerimizin devam ettiği destekleme kursları 
yapılmaktadır. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Ocak ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 
 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Ocak ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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